ELEIGOES INTERCALARES ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE FORNELOS

CDU Coligagao Democratica Unitaria

Demaonstracdo de Resultados em 31 de Dezembro de 2014

CUSTOS
Concep.campanhas, agéncias comunicacao e estudos de mercado
Propaganda, comunicagdo impressa e digital
Estruturas Cartazes e Telas
Comicios, espectaculos e caravanas
Qutras despesas

Custos administrativos e operacionais

0,00
79,95
0,00
0,00
0,00

174,78

254,73

PROVEITOS
Angariagao de fundos
Subvengao publica

Qutros Praveitos ~ Contribuigao do PCP

Resultado Liquido

0,00
0,00

254,73

0,00

254,73

A Mandataria Financeira



ELEIGOES INTERCALARES
ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE FORNELOS

Balango de campanha eleitoral

CDU - Caligagdo Democratica Unitaria

Balanco em 31 de Dezembro de 2014

Qutras contas a receber

Subvencdo piblica 0,00

Acrescimes e Diferimentos 0,00

Caixa e depdsitos bancarios

Total do Activo 0,00

FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO

Fundas patrimoniais

Saldo Final da Campanha

Total do fundo de capital 0,00

-

Fornecedores 0,00

E.O.P.

Qutras contas a pagar

. —
Subvencao publica
Acrescimos e Diferimentos
Total do Passivo 0,00

Total dos fundos patrimoniais e do passivo 0,00




